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Talletussuojarahasto: Sofia Pankin talletuksia korvataan rahastosta  

Finanssivalvonta on tänään päättänyt, että Sofia Pankin talletuksia tullaan maksamaan 
Talletussuojarahastoon kerätyistä varoista.  

 Talletusten tai tilien lukumäärästä riippumatta tallettajan Sofia Pankissa olevat talletukset korvataan 
korkoineen Talletussuojarahastosta 50.000 euroon asti. Sofia Pankin talletusten yhteismäärä on 
150 miljoonaa euroa. Talletussuojarahastossa on tällä hetkellä varoja noin 630 miljoonaa euroa. 

Suojan piiriin kuuluvat kaikki yksityishenkilöt, yritykset, säätiöt sekä julkisyhteisöt, kuten kunnat ja 
seurakunnat. Talletussuoja koskee erikseen jokaisen perheenjäsenen talletuksia ja erikseen jokaista 
tilinomistajaa. Lain tarkoittama tilinomistaja ei ole henkilö, jolla on vain käyttöoikeus tiliin. 

Tallettajan saaminen maksetaan täysimääräisesti, jos tallettaja osoittaa luotettavasti, että saaminen 
perustuu varoihin, jotka tallettaja on saanut omassa käytössä olleen asuntonsa myynnistä ja että varat 
käytetään uuden, tallettajan omaan käyttöön tulevan asunnon hankkimiseen. Näiden 
asunnonvaihtovarojen täysi suoja edellyttää, että talletus on tehty enintään 6 kuukautta ennen 
Finanssivalvonnan päätöstä Talletussuojarahaston maksuvelvollisuudesta eli 19.10.2009 tai sen jälkeen.  

Talletussuojarahasto lähettää jokaiselle Sofia Pankin tallettajalle kirjeen, jossa tallettajille annetaan 
yksityiskohtaiset toimintaohjeet. Tallettajien ei tarvitse erikseen olla yhteydessä Talletussuojarahastoon. 
Kirjeiden postittaminen aloitetaan viikolla 17. Tallettajilla on noin kaksi viikkoa aikaa vastata kirjeeseen. 
Talletusten korvaaminen aloitetaan mahdollisimman pian vastausajan päättymisen jälkeen, kun 
Talletussuojarahasto on saanut tiedot maksuosoitteista. Korvaukset maksetaan kuitenkin viimeistään 
29.6.2010. 

Talletussuojarahaston varat on kerätty sen jäsenpankeilta. Jäsenpankit maksavat vuosittain 
kannatusmaksuja Talletussuojarahastolle. Kannatusmaksun määräytymisperusteista säädetään laissa. 
Talletussuojarahaston varat on sijoitettu turvallisesti ja rahaston maksuvalmiuden edellyttämällä tavalla.  
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